
 
 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  
 

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 
 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení studenta:   Martin Konečný 

Oponent bakalářské práce:       Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

Akademický rok:  2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza ekonomické prosperity a konkurenceschopnosti 

vybraného podniku 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   ×    

2 Splnění cílů práce     ×  

3 Teoretická část práce    ×   

4 Praktická část práce     ×  

5 Formální úprava práce    ×   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Cíle stanovené v zadání bakalářské práce byly částečně naplněny. Teoretická část práce je 
popisná, v praktické části měl autor charakterizovat pozici vybraného podniku v daném 
prostředí, jeho konkurenceschopnost, zhodnotit jeho ekonomické výsledky a navrhnout 
opatření, která by vedla ke zlepšení zjištěné situace v daných oblastech. Vyhodnocení 
konkurenceschopnosti a ekonomických výsledků podniku je provedeno povrchně, návrhy 
zmíněné v závěru jsou obecné, smysluplné konkrétní návrhy na zlepšení chybí.  
 
 
 

 1/2



 
 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  
 

 
 
Grafická úprava práce je průměrná. Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a 
navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm E – dostatečně. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Vysvětlete pojem „tržní bariéry“, který uvádíte v kap. 7.4, a vysvětlete jeho zařazení 

mezi hrozby pro analyzovanou společnost. 
 
2. Jaké další metody měření ekonomické prosperity a konkurenceschopnosti podniku znáte 

a proč jste je v práci nepoužil? 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:   E – dostatečně 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 20. září 2012. 
 
       
   
       ………….………………………... 
        podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 2/2


